SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 396/TB-TTDVVL

Sóc Trăng, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 215/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 70/2023/NĐ-CP;

Căn cứ Thông báo số 01-2024/CV-EDS ngày 23 tháng 05 năm 2024 của

Công ty TNHH MẦM NON EDISON về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài,

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sóc Trăng thông báo tuyển lao động, cụ thể như

sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia.

2. Chức danh công việc: Giáo viên tiếng Anh.

3. Số lượng cần tuyển: 01 người.

4. Mô tả công việc: Giảng dạy tiếng Anh các khối lớp từ mẫu giáo đến các

khối lớp luyện thi tiếng Anh theo tiêu chuẩn tiếng Anh Châu Âu; Dạy các lớp tiếng

Anh giao tiếp cho người lớn.

5. Yêu cầu:

  - Kinh nghiệm làm việc 05 năm trở lên, sử dụng thành thạo tiếng Anh ( 4

kỹ năng).

  - Trình độ: Đại học trở lên, có chứng chỉ TESOL.

6. Mức lương: 15.000.000 đồng/tháng.

7. Thời gian làm việc: từ ngày 10/06/2024 đến ngày 09/06/2026.

8. Địa điểm làm việc: Công ty TNHH Mầm non EDISON, Số 234

Lê Duẫn, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

9. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 27/05/2024 đến ngày 10/05/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sóc

Trăng, số 133 Mạc Đỉnh Chi, Phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số

điện thoại: 02993.822.824 gặp ông Anh Tuấn để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Sở LĐ-TB&XH;

- Trung tâm DVVL các tỉnh/ TP (hỗ trợ thông tin);

- Công ty TNHH MTV Mầm non EDISON;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện/ TX/ TP (hỗ trợ

thông tin);

- BGĐTT; 03 PCM/ BPNV;

- Lưu: VT, TV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Phương

		2024-05-25T19:03:24+0700